
УКРАЇНА 
ХИЖАНСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ 

СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ  І – ІІІ СТУПЕНІВ – 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

КОРОЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Миру,57, с.Хижа, Берегівський р-н., Закарпатська обл., 90342, 

тел.: 3-14-15 

код ЄДРПОУ 26213532 

 

Н А К А З 

від   10.10.24                                                                                               № 100 

 

Про проведення  атестації 

педагогічних працівників  

Хижанського ЗЗСО І-ІІІ ст.-ЗДО 

у 2024-2025 н. р. 

 

     

Відповідно до частини п’ятої ст. 50 Закону України «Про освіту», ст.32 

Закону України «Про дошкільну освіту», частини першої ст.48 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», наказу МОН України від 09.09.2022 р. № 

805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників» 

(далі  - Положення), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 

р. за № 1649/38985, наказу Відділу освіти, молоді та спорту «Про організацію та 

проведення атестації керівників і педагогічних працівників закладів та установ 

освіти Королівської селищної ради у 2024-2025 навчальному році» від 

19.09.2024  № 32-о, наказу «Про створення атестаційної комісії I рівняу Хижан-

ському ЗЗСО І-ІІІст.-ЗДО на період проходження педагогічними працівниками 

атестації у 2024-2025 н. р.» від 19.09.2024 р. № 99 з метою стимулювання без-

перервного підвищення рівня професійної майстерності педагогічних працівни-

ків, а також з метою організації і проведення атестації педагогічних працівників 

у 2024/2025 навчальному році, росту їх професійної майстерності, розвитку 

творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефектив-

ності освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Провести  в 2024-2025 н.р.  атестацію педагогічних працівників школи, 

керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників (наказ МОН 

від 09.09.2022 № 805, у редакції наказу від 10.09.2024 № 1277)  

2.Затвердити список педагогічних працівників школи, які підлягають черговій 

атестації  у 2024-2025 навчальному році: 

2.1. Ганус Тетяна Василівна – вчитель математики - відповідність раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічного звання «старший вчитель» 

 

https://mon.gov.ua/npa/pro-vnesennia-zmin-do-polozhennia-pro-atestatsiiu-pedahohichnykh-pratsivnykiv-zareiestrovanyi-v-ministerstvi-iustytsii-ukrainy-30-zhovtnia-2024-roku-za-163442979


3.Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії I рівня  

4.Педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації  у 2024-2025 

навчальному році подати на розгляд атестаційної комісії I рівня документи, в 

паперовій чи електронній формі, що свідчать про педагогічну майстерність та 

професійні досягнення педагогічного працівника, що атестується чергово. 

5.Заступнику директора з НВР Плиска Н.В.: 

5.1.Надати консультації педагогічному працівнику, який підлягає черговій 

атестації  у 2024-2025 навчальному році щодо вимог до процесу проходження 

атестації, ознайомити її з Положенням про атестацію педагогічних працівників. 

5.2.Прийняти заяву від педагогічного працівника, який підлягає черговій 

атестації, але не включений до списку та включити до списків (за потреби)                    

                                                                                                             До 20.12.2024 

5.3. Прийняти заяву від педагогічного працівника, для проведення позачергової 

атестації за формою, наведеною в додатку 1 Положення про атестацію (за 

лотримання умов п.6 розділу 1 Положення)                                                                                                           

                                                                                                              До 20.12.2024 

5.5. Надати під підпис атестаційні листи педагогічним працівникам ,які 

атестуються на атестаційній комісії I рівня у 2024-2025 навчальному році                            

                                                                                                              До 01.04.2024 

6.   Атестаційній комісії І рівня: 

6.1. Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються у 2024 - 

2025 навчальному році та здійснити перевірку їх достовірності, за потреби- 

встановлення дотримання вимог пунктів 8, 9 розділу I Положення                                                                   

                                                                                                              До 15.01.2025                                                                                  

6.2. Здійснити оцінку професійних компетентностей педагогічних працівників з 

урахуванням їхніх  посадових обов’язків і вимог професійного стандарту                                       

                                                                                                              До 15.01.2025 

6.3. Здійснити моніторинг практичного досвіду роботи педагогічних 

працівників, які підлягають атестації у 2024-2025 навчальному році.                                                         

                                                                                                              До 01.03.2025 

6.4. Ухвалити рішення про результати атестації педагогічних працівників на 

атестаційній комісії I рівня.                                                                                                      

                                                                                                              До 01.04.2025 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

        Директор                                                                Марія ЧУТОРА  

 


